
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS e: si AYÍBIGA stan: P. 
. A e A cn mo rn E CID Ara rm 

cit ST ATPRA: ELE CCT y am e roo 4D MES o a Ep o 

Le Mdnr 
VET a CIBOcA eb y e los, E o: 

US jab $ 

at 
mz 

    

   

Mos de la compañía 
écimo Segundo del 

de Quito el 23 de julio de 1998, con la solicitud para su 

QUE sel Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.99.1520 de 17 de agosto de 1999, ha emitido informe favorable para su 
aprobación: 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
astalutos de la compañía DELTAGEN ECUADOR S.A. en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Segundo y 
Primero del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, dei contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que sl Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolíano de Quíñto, inscriba la escritura y esta Resolución; toma nota de tal 
inscripción al margen de ta constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y fi    

EXP.85053 

 



ZO Mm 
FOGAVIA JHU ADIJAURAA 

Con esta fecha queda INSCRITA la pre- 2AIMAIMI) 3A ALDMIOMITMIAI932 

s sente Resolución, bajo el N_.< — mm as 

E - f cumpli A dispuesto en la 
cs “* ee dá así cumplimiento a lo dispuesto 

misma, de contormidalda: lo lestábletido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el RegistrgrOficial 878 del 29 

o
a
 

  

” 

      

   

    

» % - e F Pr ... , 3 

+ de ? > PES « pH 4 . 5 . 

> Lar Ye z » : , BC a 

aro de és 

£ on , a o. . * 

AAA A is E A mA 

+ 52 o A A 

220» $e 

pr Pone 
: , A a * 

CO A A E: A OS 
. s . . > 

: » .- + m.t , a és e e La ee 

: o ta de Pe o .. Ms “o - e 

NS oe se cop Tp es, y” en” po A y o 
EA E A A PL . 2. ES er 

, CS re. “5 e 5 ES OH O AI 
í : z Ro be 

? poa E E 

2 a y po . 
UI AA rs ES ? e E + s q 

Y eo abi A «os AN l Ap na Te . / 4 : it mitad - he . 

., , Ed pos s . a o pa O - $ : aer es 1 + 

Ca Ai E IP abi : IN So 4 y 

£, army me Pe + ES mo . 0 Bate iy .. Zn >” y : 

E Bro E a A AA RAR 

, AE a . . E . Y . . 
not A EN Ca La 

. : 
> - 

> 3 . Pe, s + Lot -of 
, . 

o o 0 . ] . , , 
re yor ig E y o AA EA 

boa + . o ar 2 o. 
A E A da Haz e > As As 

te LITA tomo 00, s a o ah a. nde a . ns 

2. . EA E ao A : ne A 

odo "ost 4 crm. 
pa € a ¿ Cc Ir t 

L E 
i 

e E e ., o” AER . 7 y 
a 23 2.5 Pat ' 2, o aida E A, HE 

e a .” MJ .. 
AE A A io TX A AE DOM 

    

     
o aa . : a LN 

E E ES | 

Tn E : 

NR a 7 
ARO o 

    

“A ÍN 

 


